Р Е Ш Е Н И Е

 О внесении  изменений  в решение Совета сельского поселения Уршакский сельсовет  «О бюджете  сельского поселения Уршакский сельсовет муниципального района Аургазинский район Республики Башкортостан  на 2011 год» № 230 от 22 декабря 2010 года»

             На  основании п.11  Решения  Совета сельского поселения

Уршакский  сельсовет муниципального района Аургазинский  район Республики Башкортостан № 230 от 22 декабря 2010 года    «О бюджете сельского поселения Уршакский сельсовет муниципального района Аургазинский район Республики Башкортостан», Совет сельского поселения Уршакский сельсовет муниципального района Аургазинский район Республики Башкортостан  решил :

Изменить лимиты бюджетных обязательств по следующим КБК:

0107/791/0200002/500/226.10/РК380-06_2/1-1-1/РП-А-0400/20000/0 -40000,00 0107/791/0200002/500/290.8/РК380-06_2/1-1-1/РП-А-0400/20000/0-       +40000,00

0104/791/0020400/500/340.3/Ф3131-03_98/1-1-1/РП-А-0100/20000/0  -10000,00 0104/791/0020400/500/290.1.3/Ф3131-03_98/1-1-1/РП-А-0100/20000/0   +10000,00

0502/791/3510500/500/223.5/Ф3131-03_101/1-4/РП-А-1100/20000/0       -3239,77

0502/791/3510500/500/225.2/Ф3131-03_101/1-4/РП-А-1100/20000/0       +3239,77

2. Данное решение опубликовать на сайте Urshak.Ayrgazy.ru.

    Решение вступает в силу с момента его опубликования

Председатель Совета сельского

поселения Уршакский сельсовет                                   Р.И.Абдрахманов

с.Староабсалямово

31 января 2011г.

№ 232/13

                                                                          Начальнику ТФУ МФ РБ

                                                                          на территории Аургазинского района

                                                                          Саяровой З.Р.

                                                     Объяснительная

                               об изменении росписи расходов бюджета за 2011 год

на выбры:
0107\791\0200002\500\290.8\РК380-06_2\1-1-1\РП-А-0400\20000\0                    +40000,00

На оплату штрафа :

0104\791\0020400\500\290.1.3\ФЗ131-03_98\1-1-1\РП-А-0100\20000\0              +10000,00
На оплату текущего ремонта ГРП:

0502\791\3510500\500\225.2\ФЗ131-03_101\1-4\РП-А-1100\20000\0                  +3239,77

Глава сельского поселения                                         Р.И.Абдрахманов

Уршакский сельсовет

                    Заявка на изменение предельных объемов финансирования

                 Главного распорядителя бюджетных средств на 2011 год

                                              № 1 от31.01.2011 г.

                                 Сельское поселение Уршакский сельсовет

                               муниципального района Аургазинский район РБ

	наименование
	Сумма

Изменений

На период

	Всего с нарастающим итогом

	Всего на 4 квартал

	В том числе

	0104\791\0020400\500\340.3\ФЗ131-03_98\1-1-1\РП-А-0100\20000\0
	-10000,00

	-10000,00

	0104\791\0020400\500\290.1.3\ФЗ131-03_98\1-1-1\РП-А-0100\20000\0
	+10000,00
	+10000,00

	0107\791\0200002\500\226.10\РК380-06_2\1-1-1\РП-А-0400\20000\0
	-40000,00
	-40000,00

	0107\791\0200002\500\226.10\РК380-06_2\1-1-1\РП-А-0400\20000\0
	+40000,00
	+40000,00

	0502\791\3510500\500\223.5\ФЗ131-03_101\1-4\РП-А-1100\20000\0

	-3239,77
	-3239,77

	0502\791\3510500\500\225.2\ФЗ131-03_101\1-4\РП-А-1100\20000\0

	+3239,77
	+3239,77

 Глава СП Уршакский сельсовет                              Р.И.Абдрахманов

 Глав.бухгалтер                                                          Р.Р.Абуталипова